
 

ZARZADZENIE NR 29/2021 

WÓJTA GMINY KURZĘTNIK 

Z DNIA 27 MAJA 2021 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Samodzielnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.), Wójt Gminy Kurzętnik 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kurzętniku ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 25/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 04 maja 2021 r. 

§ 2. 

Kandydatem na stanowisko Dyrektora Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kurzętniku wyłonionym w konkursie o którym mowa w § 1 została Pani Jolanta Lewicka. 

§ 3. 

Powierzenie stanowiska Dyrektora Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Kurzętniku wyłonionemu w konkursie nastąpi odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kurzętnik. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


	‎D:\zarządzenia\zarzadzenie zoz BIP.docx‎

